АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2018 года № 53-па

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории Рощинского сельсовета Здвинского района Новосибирской

области

В целях упорядочения организации работы и размещения
нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети на территории
Здвинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в связи с изменением в приказе министерства
промышленности, торговли и развития предпринимательства
Новосибирской области от 24.01.2011 №10 «О порядке разработки и
утверждения органами местного самоуправления схемы размещения
нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом Рощинского
сельсовета, п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Рощинского сельсовета Здвинского района (приложение 1).

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

3.Постановление № 39-па от 21.10.2015 г. «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории Рощинского
сельсовета Здвинского района» считать утратившим силу.

4.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органа
местного самоуправления «Вестник Рощинского сельсовета».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Рощинского сельсовета (
Здвинского района Новосибирской облает*^ ;УГ.Ф.Бабенко

Приложение 1

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО
РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

№ Адресные ориентиры Тип Количе Площадь Площ Специализац Собственник Период
п/п нестационарного нестацион ство земельно адь ИЯ земельного функцио

торгового объекта арного нестаци го нестац (ассортимент участка, на нироваш
торгового онарны участка ионар реализуемой котором я

объекта X

торговы
X

объекто
в

ного
торгов

ого
объек

та

продукции) расположен
нестационарны

й торговый
объект

нестацис
нарного
торговог
о объект:

1. Здвинский район Постоянно 1 18 кв.м. 18 Товары Администрация На срок
с.Березовка, действую кв.м. народного Рощинского действия
ул.Центральная щий потребления сельсовета договора
(площадь возле СДК) торговый

лоток
Здвинского

района
Новосибирской

области

аренды

Графическая схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории с.Березовка Рощинского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

РВВГ

-Условное обозначение:

I „ I - Павильон